

ഭരണഭാഷ മാതൃഭാഷ
വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്
ഗവണ്മെന്റ് ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രെയിനിംഗ് ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട്, ധനുവച്ചപുരം
(ഐ എസ് ഓ 9001:2015 സർട്ടിഫൈഡ് സ്ഥാപനം)
ധനുവച്ചപുരം പി ഓ തിരുവനന്തപുരം 695 503
ഫോൺ 0471 2232282 ഇ മെയിൽ: govtitidvpm@gmail.com

നമ്പർ: ITI/DVPM/334/2025-B1

തീയതി: 06-06-2026

ദർഘാസ് പത്രം

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിലെ ധനുവച്ചപുരം ഗവ : ഐ ടി ഐ യിലെ വെൽഡർ ട്രെയിനർക്ക് Arc Welder Rectifier Set സംഭരിക്കുന്നതിന് താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മൂറു വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	ദർഘാസ് നമ്പർ ഇനം	ദർഘാസ് വിൽക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് തുറക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് വില 18% ഉൾപ്പെടെ		നിരത വ്യയം
					origin al	Dupl icate	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	01/2026 <u>DC Arc Welding Rectifier Set</u> Type of welding inverter based(1GBT) double bridge type (400A OCV 60-100V 60% duty cycle) Type of electrode-All Type of power supply -Three phase Type of insulation level-class H	05.08.26 2.00 PM	06.08.26 3.00 PM	07.08.26 11.00 AM	₹400+ 18% GST	₹200 + 18% GST	150 0/-

Type of cooling - forced air accessories							
Welding cable copper 708 @mm with holder -3m- 1 No							
Return Cable -(copper 70 8Qmm) with clamp 3m- 1No							
Power cable- 5m- 1No							

ദർഘാസ് വില പണമായിട്ടോ മണിയോർഡർ ആയോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് നമ്പർ, തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി മുദ്ര വച്ച കവറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ, വ്യാവസായിക പരിശീലന കേന്ദ്രം, ധനുവച്ചപുരം, തിരുവനന്തപുരം- 695503 എന്ന വിലാസത്തിലേക്ക് അയക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം മേൽ പറഞ്ഞ തുക നിരത ദ്രവ്യമായും ₹200/- (ഇരുന്നൂറ് രൂപ മാത്രം) വിലയുള്ള കേരളം സർക്കാർ മുദ്ര പത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ മൂന്ന് മാസം വരെ വില നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിൽ ഉണ്ടായിരിക്കണം. അല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. കേരളത്തിന് പുറത്തുള്ള കമ്പനികൾക്ക് മുദ്രപത്രം ആവശ്യമുണ്ടെങ്കിൽ ₹230/- (ഇരുന്നൂറ്റി മുപ്പത് രൂപ മാത്രം) മണിയോർഡർ ആയി അയച്ചുതന്നാൽ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും മുദ്രപത്രം വാങ്ങി അയച്ചുതരുന്നതാണ്. (മണിയോർഡർ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ). ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. വിശദവിവരങ്ങൾ www.det.kerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.

Digitally signed by
Sajeed V R
Date: 06-06-2026
10:54:52

INDUSTRIAL TRAINING DEPARTMENT

GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, DHANUVACHAPURAM

(ISO Certified 9001:2015)

DHANUVACHAPURAM P.O., THIRUVANANTHAPURAM 695 503

Phone : 0471 2232282

Email : cru.itidvpm@kerala.gov.in

No.ITI/DVPM/334/2025-B1

Dated:06-06-2026

TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders are invited from approved firms/ companies/ traders for the procurement of Arc Welding Rectifier set at Industrial Training Institute, Dhanuvachapuram, Tvp. Details are given below.

Sl No	Tender No & Item	Last date & time of sale of tender	Last date & time of receipt of sealed tender	Date & time of the opening of sealed tender	Cost of Form (including 18% GST)		Earnest Money Deposit
					Original	Duplicate	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	01/2026 <u>DC Arc Welding Rectifier Set</u> Type of welding inverter based(1GBT) double bridge type (400A OCV 60-100V 60% duty cycle) Type of electrode-All Type of power	05.08.26 2.00 PM	06.08.26 3.00 PM	07.08.26 11.00 AM	₹400+ 18% GST	₹200+ 18% GST	₹1500/-

supply -Three phase						
Type of insulat ion level- class H						
Type of cooling - forced air accessories						
Welding cable copper 708@m m with holder -3m- 1 No						
Return Cable -(copper 708Qm m) with clamp 3m- 1No						
Power cable- 5 m- 1No						

The cost of tender forms will be accepted only by cash or money order. The tender should be superscribed with tender number and date addressed to **Principal, Govt ITI Dhanuvachapuram, Tvpmm**. Late tenders will not be accepted. The above mentioned amount should be enclosed as Earnest Money Deposit. There must be a validity period of three months from the date of opening of tender. Otherwise the tender will be summarily rejected. The tender in original should be accompanied with preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth ₹200/- (Two Hundred Rupees Only). Otherwise the tender will not be considered. The stamp paper will be forwarded to the firm outside Kerala if required by remitting ₹230/-(Two Hundred and thirty Rupees Only) separate by money order (₹30/- is intended to cover postage & incidental expenses). Detailed specification of the items required can be obtained from the office of the undersigned during office hour. The details are available in the website **www.det.kerala.gov.in**.

Digitally signed by
Sajeev V R
Date: 06-06-2026
10:51 PM
Principal